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	П.П.
	Проведение мероприятий по охране животного мира и среды его обитания

	
	Заказник
	ФИО должностного лица
	Наименование показателя 
	Единица измерения показателя-единица
(годовой)
	Значение показателей по кварталам

	
	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Оглатский
	Гольдберг П.Э.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	2
	Польто
	Нагибин А.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	
	
	Мошкин Е.Г.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	3
	Поскоевский
	Черданцев С.А.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	4
	Карегодский
	Михеев Е.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	
	
	Ковалев В.П.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	5
	Верхне-Соровский
	Рогоев В.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	6
	Першинский
	Кулинка А.И.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	
	
	Лопаревич В.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	7
	Иловский
	Хочкин В.И.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	8
	Мало-Юксинский
	Пангин В.Г.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	9
	Октябрьский
	Нутрихин Н.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	10
	Тонгульский
	Куманичин Ф.В.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	11
	Чичка-Юльский
	Хомяков В.П.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	12
	Калтайский
	Соколов В.В.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	
	
	Караваев С.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	13
	Томский
	Герасимов Ю.В.
	Рейдовые выезды
	47
	12
	12
	11
	12

	
	
	Иглаков О.И.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	
	
	Федоров С.Н.
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	14
	Кеть-Касский
	Специалист 
	Рейдовые выезды
	87
	22
	22
	21
	22

	ИТОГО
	1700
	430
	430
	410
	430







	П.П.
	Выполнение работ по учету объектов животного мира

	
	Заказник
	ФИО должностного лица
	Наименование показателя 
	Единица измерения показателя- единица
(годовой)
	Значение показателей по кварталам

	
	
	
	
	
	1 квартал
ЗМУ
	2 квартал
Медведь
	3 квартал
Барсук
	4 квартал
Полуводные

	1
	Оглатский
	Гольдберг П.Э.
	Количество маршрутов
	12
	2
	4
	4
	2

	2
	Польто
	Нагибин А.Н.
Мошкин Е.Г.
	Количество маршрутов
	32
	2
	10
	10
	10

	3
	Поскоевский
	Черданцев С.А.
	Количество маршрутов
	12
	3
	4
	4
	1

	4
	Карегодский
	Михеев Е.Н.
Ковалев В.П.
	Количество маршрутов
	19
	2
	5
	5
	7

	5
	Верхне-Соровский
	Рогоев В.Н.
	Количество маршрутов
	14
	2
	3
	3
	6

	6
	Першинский
	Кулинка А.И.
Лопаревич В.Н.
	Количество маршрутов
	16
	3
	4
	4
	5

	7
	Иловский
	Хочкин В.И.
	Количество маршрутов
	12
	4
	3
	3
	2

	8
	Мало-Юксинский
	Пангин В.Г.
	Количество маршрутов
	15
	2
	4
	4
	5

	9
	Октябрьский
	Нутрихин Н.Н.
	Количество маршрутов
	13
	1
	4
	4
	4

	10
	Тонгульский
	Куманичин Ф.В.
	Количество маршрутов
	16
	3
	4
	4
	5

	11
	Чичка-Юльский
	Хомяков В.П.
	Количество маршрутов
	15
	3
	4
	4
	4

	12
	Калтайский
	Соколов В.В.
Караваев С.Н.
	Количество маршрутов
	22
	4
	6
	6
	6

	13
	Томский
	Герасимов Ю.В.
Иглаков О.И.
	Количество маршрутов
	20
	4
	6
	6
	4

	14
	Кеть-Касский
	Специалист отсутствует
	Количество маршрутов
	12
	2
	4
	3
	3

	ИТОГО
	230
	37
	65
	64
	64





	N
п/п
	Название
заказника
	Выполнение работ по обустройству и обновлению биотехнических сооружений и информационных панно/аншлагов

	
	
	Информационные панно/аншлаги
	Солонцы
для лося/зайца
	Порхалища/Галечники для боровой дичи
	Иск.гнездовья для птиц
	Кормушки
для косуль
	Единица измерения показателя – единица
(ежеквартально)

	
	
	
	
	
	
	
	Количество биотехнических мероприятий

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Мало-Юксинский
	27
	16
	20
	0
	0
	12

	2
	Кеть-Касский
	5
	5
	5
	0
	0
	11

	3
	Тонгульский
	10 
	9
	5 
	10 
	0 
	12

	4
	Оглатский
	23 
	19 
	20 
	 0
	0 
	11

	5
	Першинский
	19
	18
	8
	2
	0
	12

	6
	Карегодский
	 13
	4 
	4 
	0
	 0
	12

	7
	Верхне-Соров.
	31
	8
	8
	7
	0
	12

	8
	Октябрьский
	32 
	 14
	8 
	 34
	0 
	12

	9
	Чичка-Юльский
	12
	16
	8
	0
	0
	11

	10
	Иловский
	 56
	10 
	13
	0 
	2 
	12

	11
	Калтайский
	29
	13
	10
	2
	2
	12

	12
	Польто
	23
	26
	12
	60
	0
	12

	13
	Поскоевский
	43
	52
	20
	0
	0
	12

	14
	Томский
	22
	8
	1
	0
	2
	12

	Итого 
	
	 
	 
	 
	 
	165

	Всего за год
	660



*Сведения по количеству биотехнических сооружений, информационных аншлагов и панно, расположенных в заказниках Томской области по состоянию на 30.12.2016 года.



	Проведение мероприятий по контролю за выполнением требований по охране объектов животного мира и среды их обитания в зоологических заказниках Томской области

	N
п/п
	Название
заказника
	Ответственное  лицо
	Наименование показателя 
	Единица измерения показателя- единица
(годовой)
	Значение показателей по кварталам

	
	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	Оглатский
	Начальник отдела, ведущий охотовед 
	Проверка режима заказника
	1
	-
	-
	-
	1

	2
	Польто
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	1
	1
	-
	-
	-

	3
	Поскоевский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	1
	-
	1
	-

	4
	Карегодский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	-
	1
	-
	1

	5
	Верхне-Соровский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	-
	1
	-
	1

	6
	Першинский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	-
	1
	-
	1

	7
	Иловский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	1
	-
	-
	1

	8
	Мало-Юксинский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	1
	-
	1
	-

	9
	Октябрьский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	2
	1
	-
	1
	-

	10
	Тонгульский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	1
	-
	-
	-
	1

	11
	Чичка-Юльский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	1
	-
	-
	-
	1

	12
	Калтайский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	4
	1
	1
	1
	1

	13
	Кеть-Касский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	1
	1
	-
	-
	-

	14
	Томский
	Начальник отдела, ведущий охотовед
	Проверка режима заказника
	3
	1
	1
	1
	-

	ИТОГО
	26
	8
	5
	5
	8



